

## Systematiskt kvalitetsarbete i förskola, skola och fritidshem - Strategier och metoder PDF ladda ner



LADDA NER

LÄSA

### Beskrivning

Författare: Jan Håkansson.

Kraven på att systematiskt arbeta med kvalitetsförbättring är fortsatt höga i det svenska skolväsendet – men hur gör man för att få det att fungera i praktiken? Med utgångspunkt i mångåriga erfarenheter och forskning visar författaren:

- vilka krav som kan ställas på ett systematiskt kvalitetsarbete
- vad som kännetecknar och hur man kan förtydliga olika typer av mål
- vad uppföljning och utvärdering innebär och principerna för att utföra det arbetet
- hur några metoder för datainsamling kan användas i det systematiska kvalitetsarbetet
- på en grundläggande metodik för att genomföra analyser i det systematiska kvalitetsarbetet
- hur utvecklings- och förbättringsarbetet kan planeras, följas upp och utvärderas.

Den andra upplagan av boken innehåller uppdateringar, bland annat utifrån förändringar i grundskolans läroplan (Lgr 11) när det gäller förskoleklassen och fritidshemmet. I övrigt har texten genomgått en kritisk granskning och bearbetning för att bli ännu tydligare.

Boken vänder sig till alla som är berörda av ett systematiskt kvalitetsarbete inom skolväsendet i såväl kommunala som fristående verksamheter. Den är lämplig som kurslitteratur i rektors- och lärarutbildningar samt som handbok för verksamma inom alla skolformer och fritidshem.



## **Annan Information**

22 feb 2017 . Systematiskt kvalitetsarbete i förskola, skola och fritidshem : Strategier och metoder. Lund . Skolförbättringsarbete : förutsättningar, strategier och resultat i pilotprojekt 2010-2012, Linnéregionen. 53. Håkansson, J., Sundberg.

1 aug 2016 . Den utger sig inte för att bestämma undervisningsmetoder, . Vialundsguiden är en viktig del i det systematiska kvalitetsarbetet och arbetas ... Systematiskt kvalitetsarbete i förskola, skola och fritidshem: strategier och.

Titel: Förskolans kvalitetsredovisning – Ett verktyg i det pedagogiska arbetet . systematiskt och framför allt lättarbetat material för att utvärdera och redovisa kvalitet. .. förskolans kvalitetsarbete, såsom i arbetet med utvärdering, planering och ... fritidshemmet och skolan bör arbeta med kvalitetsredovisningen bland annat.

eller undervisning i skolan och förskolan under förutsättning att författarens namn och .. driva ett systematiskt kvalitetsarbete på vetenskaplig grund med barns lärande i fokus. .. och fritidshem. Strategier och metoder. Lund: Studentlitteratur.

Systematiskt kvalitetsarbete i förskola, skola och fritidshem. strategier och metoder. av Jan Håkansson, 1959- (Bok) 2013, Svenska, För vuxna.

Systematiskt kvalitetsarbete i förskola, skola och fritidshem: strategier och metoder. Front Cover. Jan Håkansson. Studentlitteratur, 2013 - Education - 173 pages.

Skollagens krav på systematiskt kvalitetsarbete (SKA) innebär att huvudmän, förskole- och skolen- .. besluta om vilka insatser inklusive arbetssätt och metoder som ska genomföras för att de . Jan Håkansson: Systematiskt kvalitetsarbete i förskola, skola och fritidshem .. sera information bättre och ge dem goda strategier.

(Hadar Nordin, 2013) Systematiskt kvalitetsarbete i förskola, skola och fritidshem : strategier och metoder (Jan Håkansson (2013) Barns livsvillkor : i mötet med.

16 feb 2016 . . Hb220 · HiAs, Föreläsning Systematiskt kvalitetsarbete i teori och praktik II . 2016-03-11 fre, 08:30 – 12:00, Vetenskapliga metoder och VFU 4 ... 2016-09-07 ons, 09:00 – 12:00, Förskola, skola och läraryrke på . 10:00 – 13:00, Utvecklingsstudier: Perspektiv och Strategier, Hb220 · ambpel, Introduktion

Analys i det systematiska kvalitetsarbete – några allmänna . Samverkan med förskoleklass, skola och fritidshem. Uppföljning, utvärdering och utveckling.

Kraven på att systematiskt arbeta med kvalitetsförbättring är fortsatt höga i . Systematiskt kvalitetsarbete i förskola, skola och fritidshem : strategier och metoder.

18 mar 2015 . Ert datum. Er beteckning. Systematiskt kvalitetsarbete . Varje elev har rätt att i skolan få utvecklas, känna växandets glädje och få erfara den.

och strategier för nämndens verksamheter. Samtliga nämndens verksamheter omfattas, förskola/pedagogisk omsorg, förskoleklass, grundskola/fritidshem, gymnasieskola och . och här har kommunala och fristående skolor tillsammans en viktig roll för att klara .. Metoder för

systematiskt antimobbingarbete ska införas på.

12 sep 2016 . Inledning. Under 2014 revideras det systematiska kvalitetsarbetet inom barn- och utbildningsnämndens . Förskoleklass, grundskola, grundsärskola, fritidshem: . Genom att reflektera, analysera och diskutera metoder samt strategier kring barns .. mellan förskola – förskoleklass och skola fungerar.

Utförlig titel: Systematiskt kvalitetsarbete i förskola, skola och fritidshem : strategier och metoder / Jan Håkansson. Författare: Håkansson, Jan, 1959-. Upplaga.

Kulturskolorna - lika och unika, Sandh, Håkan, 2015, , Talbok med text .. Systematiskt kvalitetsarbete i förskola, skola och fritidshem strategier och metoder.

8 sep 2017 . "Skola" används i metodboken för alla verksamheter inom förskola, förskoleklass, grundskola, fritidshem, gymnasieskola samt grund- och gymnasiesärskola. Mer information finns på . dokumentation av det systematiska kvalitetsarbetet .. Det finns förankrade strategier och metoder för arbetet med elever.

Systematiskt kvalitetsarbete i förskola, skola och fritidshem : strategier och metoder . metoder för datainsamling kan användas i det systematiska kvalitetsarbetet.

Systematiskt kvalitetsarbete i förskola, skola och fritidshem : strategier och metoder. Jan Håkansson. Häftad. Studentlitteratur, 2013-07. ISBN: 9789144084534

Förskolans svåra balansgång. 2014-05-06 . 2014-01-30. Systematiskt kvalitetsarbete i förskola, skola och fritidshem. Strategier och metoder Jan Håkansson.

Si usted está buscando un libro Systematiskt kvalitetsarbete i förskola, skola och fritidshem : strategier och metoder, voy a ayudarle a obtener un libro.

Jan Håkansson, Systematiskt kvalitetsarbete i förskola, skola och fritidshem: strategier och metoder, Studentlitteratur, 2013. Skolverkets allmänna råd för.

Lärare i förskolan och i skolan använder kollegialt lärande2 som metod för att dela .

Systematiskt kvalitetsarbete .. Läsförståelsestrategier är en form av stödstruktur. . Läroplan för grundskolan, förskoleklassen och fritidshemmet, 2011, s.9.

Samhällsvetenskapliga metoder. Stockholm: Liber. Vestman Karlsson, Ove . Systematiskt kvalitetsarbete i förskola, skola och fritidshem. Strategier och metoder

1 feb 2016 . 4 Håkansson, J (2013). Systematiskt kvalitetsarbete i förskola, skola och fritidshem, strategier och metoder. Lund: Studentlitteratur. 5 Dessa kan.

15 jun 2017 . Systematiskt kvalitetsarbete i förskola, skola och fritidshem : strategier och metoder LADDA NER | DOWNLOAD e-bok bok Pdf Epub Mp3.

2 Skolverkets allmänna råd med kommentarer, Systematiskt kvalitetsarbete. – för skolväsendet. . Förskolan och skolans värdegrund – förhållningssätt, verktyg och meto ..

Analysens omfattning och metod måste givetvis anpassas. Ibland kan det .. 31 Gruppstorlekar – och personaltäthet i förskola, förskoleklass och fritids.

Skollagen 4 kap: Krav på systematiskt kvalitetsarbete Lpfö (reviderad 2010): . metoder i utvecklingsarbetet (t.ex. systematiskt kvalitetsarbete). . Forskning om vad som gynnar lärande och utveckling i förskola, skola och undervisning. . Gemensamma drag i strategier som pekas ut i internationell forskning Fokus på barns.

17 okt 2013 . De allra yngsta barnen på förskolan kanske inte berättar med ord om sitt . Han tror att det systematiska kvalitetsarbetet kan ge skolorna många.

21 jun 2016 . Systematiskt kvalitetsarbete ... Samverkan med förskoleklassen, skolan och fritidshemmet ... vi av erfarenhet vet att det är just vårt medvetna förhållningssätt och våra strategier som är den överlägsna metoden för lärande.

105-133) (61 sidor). Håkansson, Jan (2013). Systematiskt kvalitetsarbete i förskola, skola och fritidshem: strategier och metoder. Lund: Studentlitteratur.

18 aug 2015 . Ladda ner Systematiskt kvalitetsarbete i förskola, skola och fritidshem :

strategier och metoder – Jan Håkansson Kraven på att systematiskt.

12 feb 2016 . 13:00 – 16:00, Vetenskaplig metod psykologi II, Vetenskaplig metod . HiAs, Föreläsning Systematiskt Kvalitetsarbete i teori och praktik I ... 15:00 – 16:30, Förskola, skola och läraryrke på vetenskaplig grund (UVK) .. 10:00 – 13:00, Utvecklingsstudier: Perspektiv och Strategier, Hb220 · ambpel, Introduktion

Håkansson, Jan (2013). Systematiskt kvalitetsarbete i förskola, skola och fritidshem: strategier och metoder . 1. uppl. Lund: Studentlitteratur.

Systematiskt kvalitetsarbete i förskola, skola och fritidshem: strategier och metoder. Lund: Studentlitteratur. (Valda delar). Skollagen 2010:800 (kap 6). Skolverket.

3 nov 2015 . Uppföljning grundskolans pedagoger ämnesansvar i alla ämnen. April.

Avstämning lärare/pedagog – skolledning/elevhälsoteam+Förskola, förskoleklass, .

Avstämning skolledning – Ubf/förskoleklass och fritidshem nr 3 .. Eleven använder enbart ljudning som metod och har ännu inte utvecklat den.

3 aug 2016 . Metod och avgränsning . .. systematiskt kvalitetsarbete inom skolor ofta uppvisar brister. Det är en risk om det saknas system och rutiner . för grundskola, förskoleklass och fritidshemmet för att överensstämja med . politiskt angelägna kvalitetsmått samt utvärderingsstrategier av verksamhetens kvalitet.

förskola, skola och fritidshem” från Specialpedagogiska skolmyndigheten. (SPSM). ..

Verktyget kan med fördel användas i det systematiska kvalitetsarbetet som bedrivs på i ..

Rätten till utbildning görs till verklighet i undervisningsmetoder och .. barn och elever får tillgång till pedagogiska strategier och stödstrukturer,.

Jan Håkansson (2013), Systematiskt kvalitetsarbete i förskola, skola och fritidshem: strategier och metoder; John Hattie (2012), Synligt lärande för lärare; Jonas.

Systematiskt kvalitetsarbete i förskola, skola och fritidshem : strategier och . metoder för datainsamling kan användas i det systematiska kvalitetsarbetet - på en.

4 dec 2013 . Systematiskt kvalitetsarbete i förskola, skola och fritidshem. Strategier och metoder. . Praktikbaserad utvärdering i förskola och fritidshem.

8 dec 2014 . Sammanfattning Systematiskt kvalitetsarbete i förskola, skola och fritidshem: strategier och metoder Kapitel 3 & 4. Posted by sofiealanen.

26 maj 2017 . I skolträdgården leker fritidshemsbarnen mellan pallkragar och gröna .

Fritidshemmets mål och resultat – Ann S Pihlgren (2017); Systematiskt kvalitetsarbete i förskola, skola och Fritidshem – Strategier och Metoder – Jan.

24 aug 2015 . Vad är systematiskt kvalitetsarbete i förskolan? .. (2014) Systematiskt kvalitetsarbete i förskola, skola och fritidshem – strategier och metoder.

Här kan du ta del av såväl teoretiska resonemang och metodbeskrivningar som .. Systematiskt kvalitetsarbete i förskola, skola och fritidshem : strategier och.

Skolportens numrerade artikelserie för utvecklingsarbete i skolan ... Systematiskt kvalitetsarbete i förskola, skola och fritidshem. Strategier och metoder.

14 jun 2016 . Till dig som elev på Uggleskolans fritidshem och fritidsklubben .. Jan Håkansson skriver i Systematiskt kvalitetsarbete i förskolan, skola och fritidshem – strategier och metoder att: ”För att kunna bedriva uppföljning och.

På Björkens fritidshem sker ett samarbete med Björkdungens förskola vid .. Systematiskt kvalitetsarbete på Svartå skola F – åk 6, skola/fritidshem. .. För att tillvarata naturens resurser och visa eleverna olika tillverkningsmetoder, .. viktigt att vi har möjlighet till att ha regelbundna möten och gemensamt hitta strategier för.

Mitt intresse för förskolans systematiska kvalitetsarbete väcktes under min tredje VFU1. . medvetna väljare av lärande processer och metoder i tolkning av förskolans ... bör pedagogisk kvalitet utvärderas med fokus på lärandeprocesser, lärarens strategier och ... Systematiskt

kvalitetsarbete i förskola, skola och fritidshem:.

Så här skriver skolverket på sin hemsida: "Ett systematiskt kvalitetsarbete innebär att alla som arbetar i förskolan, skolan och vuxenutbildningen systematiskt och.

Systematiskt kvalitetsarbete i förskola, skola och fritidshem. Strategier och metoder. Kraven på att systematiskt arbeta med kvalitetsförbättring är fortsatt höga i .

10 apr 2015 . Output format. html, text, asciidoc, rtf. html. Create Close. Systematiskt kvalitetsarbete i förskola, skola och fritidshem: Strategier och metoder.

Förskollärarens metod och vetenskapsteori (2014). Omslagsbild . Systematiskt kvalitetsarbete i förskola, skola och fritidshem (2014) . strategier och metoder.

Systematiskt kvalitetsarbete i förskola, skola och fritidshem : strategier och metoder.

Håkansson, Jan. ISBN 9789144084534. Säljes av Dzejna hodzic. Ladda ner.

18 jan 2015 . För kvalitet i förskolan och skolan Jan Håkansson. Systematiskt kvalitetsarbete i förskola, skola och fritidshem Strategier och metoder.

18 dec 2014 . Har läst "Systematiskt kvalitetsarbete i förskola, skola och fritidshem, strategier och metoder" av Jan Håkansson (Studentlitteratur, 2013) den.

Kunskaper och metoder för bedömning av förskoleverksamhetens kvalite . Systematiskt kvalitetsarbete i förskola, skola och fritidshem: strategier och metoder.

Jämför priser på Systematiskt kvalitetsarbete i förskola, skola och fritidshem: strategier och metoder (Häftad, 2013), läs recensioner om Böcker. Använd vår tjänst.

stödjer det systematiska kvalitetsarbetet . semestertjänster på skola-fritidshem. ..

Rotebergsvägens förskola har väl fungerande strategier och metoder för.

22 sep 2017 . Skollagens krav på systematiskt kvalitetsarbete innebär att ... samverkan med förskolan, fritidshemmet och skolan, och har kännedom om . I all arbete med barnen använder vi språkutvecklande arbetsformer och metoder. . schemalagt och tydliga strategier för den demokratiska processen ska finnas och.

Visa förmåga att kritiskt granska och reflektera över olika metoder för . Titel: Systematiskt kvalitetsarbete i förskola, skola och fritidshem: strategier och metoder.

Eskilsbyskolans prioriterade mål - uppföljning, utvärdering, . fritidshem och förskola har ett nära samarbete där de planerar och genomför gemensamma aktiviteter . Strategier. ○ Möter våra medmänniskor, elever, kollegor och vårdnadshavare med ett positivt och normkritiskt förhållningssätt, t.ex. utifrån metoden CPS.

2 jun 2015 . systematiskt kvalitetsarbete i förskolan med fokus på de eventuella .. Skolverket (2012 s.7) har i Förskola, före skola- lärande och . ing) medan metoder handlar om hur data samlas in som till exempel genom intervjuer .. Systematiskt kvalitetsarbete i förskola, skola och fritidshem: strategier och metoder.

ÖVERGRIPANDE BILD AV DET SYSTEMATISKA KVALITETSARBETET . ... förskola, skolbarnsomsorg som vissa ämnesområden inom skolan. . utveckla analysunderlag och jämförelsemetoder för skolor med olika och lika förutsättningar. . Genom ett aktivt FoU-arbete utveckla strategier för att kartlägga och belysa mer.

21 apr 2017 . datainsamlingsmetoder med relevans för utvärdering och utveckling av förskolans . temat Systematiskt kvalitetsarbete i Linköpings kommun: Hur vi ... Systematiskt kvalitetsarbete i förskola, skola och fritidshem: strategier och.

2 jun 2016 . Systematiskt kvalitetsarbete i förskola, skola och fritidshem: strategier och metoder. Lund: Studentlitteratur. Kragh-Müller, Grethe & Ringsmose,.

Köp billiga böcker inom systematiskt kvalitetsarbete i förskola, skola och fritidshem : strategier och metoder hos Adlibris.

29 mar 2016 . skolans uppdrag att erbjuda alla barn likvärdiga möjligheter till utveckling . inom ramen för skolans systematiska kvalitetsarbete planera, .. Systematiskt kvalitetsarbete i

förskola, skola och fritidshem. Strategier och metoder

Analys i förskolans systematiska kvalitetsarbete – innehåll, metoder och forskning. • Vad händer efter analysen – några infallsvinklar på förbättringsarbetets teori.

Kommungemensam förskola och skola . att varje huvudman inom skolväsendet på huvudmannanivå systematiskt . kvalitetsarbetet ska dokumenteras. Uppgifterna i denna rapport är hämtade från Borås Stads förskolor, skolor och fritidshem. ... byten av strategier i det förebyggande arbetet som gör att det blir svårt att se.

Ett systematiskt kvalitetsarbete är en förutsättning för att alla som arbetar i förskolan, skolan, fritidshemmet och vuxenutbildningen ska kunna ge barn och elever.

gratis dejting badoo iphone Systematiskt kvalitetsarbete i förskola, skola och fritidshem.

nätdejting böcker . nätdejting böcker immobilien Strategier och metoder.

Använd verktyget nedan om du har en e-bok Systematiskt kvalitetsarbete i förskola, skola och fritidshem : strategier och metoder, men förlängningen är inte.

Förskola och barnomsorg . Nya Snyggatorpsskolans fritidshem · Invigning

Matematikprojektet · Invigning Hjärtat · IKT-projekt .. Verksamheten följer barn- och utbildningsförvaltningens årshjul för systematiskt kvalitetsarbete. Uppföljning och utvärdering av skolans mål och strategier sker kontinuerligt på elev-, personal-.,

såväl skolan som förskolan. . Skolan. Skolan är organiserad i tre arbetslag:

Fritids/förskoleklass,. Arbetslag 1-6 .. För att arbeta med systematiskt kvalitetsarbete behöver man göra en lägesbedömning, . Fatta beslut om tillvägagångssätt och metoder. . Utarbeta strategier för hur vi ska använda oss av den kunskap och.

Det systematiska kvalitetsarbetet ska inriktas mot att uppfylla de nationella målen för utbildningen och . personal och elever. Barn i förskolan, deras vårdnadshavare och . Fritids fick inte i uppgift att sätta upp mål inför läsåret förrän i mars 2017. De satte då ... Digitala metoder används i undervisningen när det bidrar till.

24 aug 2017 . 250 kr - Håkansson, J. (2013). Systematiskt kvalitetsarbete i förskola, skola och fritidshem. Strategier och metoder. 250 kr - Jacobsson, I-L.

Ansvar och sekretess - i förskola, skola och. av Hans Bengtsson - Krister Svensson. Häftad bok. Liber. 5 uppl. 2002. 288 sidor. Mer om utgåvan.

Systematiskt kvalitetsarbete för förskolan. 7 . smidigare övergångar till förskoleklass, skola, och fritidshem för att barn som vårdnadshavare ska uppleva.

18 maj 2016 . Håkansson, Jan (2013), Systematiskt kvalitetsarbete i förskola, skola och fritidshem, Strategier och metoder, Lund: Studentlitteratur (s. 7-56.

17 okt 2017 . Pris: 303 kr. Häftad, 2017. Skickas inom 2-5 vardagar. Köp Systematiskt kvalitetsarbete i förskola, skola och fritidshem : strategier och metoder.

Systematiskt kvalitetsarbete i förskola, skolan och fritidshem: Strategier och metoder. Lund: Studentlitteratur. Johansson, Olof & Nihlfors, Elisabet (publiceras ht.

systematiskt kvalitetsarbete i förskola skola och fritidshem strategier metoder . I boken Systematiskt kvalitetsarbete i förskolan – Med barns lärande i fokus.

Systematiskt kvalitetsarbete i förskola, skola och fritidshem- strategier och metoder .

Uppmuntra lärande- så hjälper du barn att lyckas i skolan av James.

”Systematiskt kvalitetsarbete handlar om att lokalt utveckla metoder för att strukturera och systematisera ett arbete som redan utförs, och att reflektera över.

17 maj 2017 . Kollegialt lärande i förskolan – praktiskt systematiskt kvalitetsarbete som . verktyg och strategier som guidar barnen in i lek och gemenskap.

7 Systematiskt kvalitetsarbete. 8 . velsebaserade, ger handfasta metoder och kopplar till aktuell .. förskola, skola och fritidshem - strategier och metoder.

”Till skillnad från tidigare generationer av skolutvecklingsstrategier, som präglades av

föreställningen att förändring . Det systematiska kvalitetsarbetet i Halmstads kommuns förskolor och skolor utgår från . mellan förskola, fritidshem och skola våren 2017. .. strategier, metoder och modeller en ökad möjlighet att erbjuda.

Studiefärdigheter och metoder att tillägna sig och använda ny kunskap blir . 5 § Inriktningen på det systematiska kvalitetsarbetet enligt 3 och 4 § ska vara att de mål som finns för . strategier för att nå högsta måluppfyllelse med varje enskilt barn och enskild elev. . Beskriv skolans utvecklingsområden för fritidshemmet.

Uppföljning, utvärdering och utveckling i förskolan - Caperio · caperio.se . Läroplan för förskolan Lpfö 98 - Svenska Skolan i Genève · svenskaskolan.

26 mar 2015 . Om att bli dokumenterad: Etiska aspekter på förskolans arbete med dokumentation. Pedagogisk forskning i Sverige. . Systematiskt kvalitetsarbete i förskola, skola och fritidshem: Strategier och metoder. Lund, Studentlitteratur.

Line Isaksson är utvecklingslärare och ledamot i Lärarförbundets styrelse och föreläser om systematiskt kvalitetsarbete på fritidshem. Hur kan man stärka.

Den här studien ger en aktuell bild av vuxenutbildningens förutsättningarna. Fokus för studien är hur verksamhetschefer och rektorer ser på kvalitetsarbete i.

Systematiskt kvalitetsarbete i Luleå kommun, en tillbakablick och ett nuläge..... 7.

Organisation .. Utvärdering och utveckling i Luleå kommuns förskolor, skolor och fritidshem ..... 22 .. Forskningsperspektiv på strategier (hur) i utvecklingsarbetet . .. utläsa på grund av förändrade enkätmetoder. Av resultat.

22 okt 2013 . Systematiskt kvalitetsarbete . EH: Förskola och hem . skola. VUX: Stöd, kunskaper och färdigheter. Ekonomiuppföljning . fritidshemmet.

Grythyttans skola F-5 har ett gemensamt systematiskt kvalitetsarbete för skola . Bilaga 2

Sammanställning av enkät för vårdnadshavare, fritids och skola – se .. Förskoleklassen tar vid där förskolan slutar, det vill säga den fortsätter .. förbättrat förmågan att resonera matematik samt att eleverna har börjat utveckla strategier.

Håkansson, Jan (2013), Systematiskt kvalitetsarbete i förskola, skola och fritidshem: strategier och metoder. Lund: Studentlitteratur (173 s). Pihlgren, A (2013).

metoder och aktiviteter. 8 . Alla våra förskolor och skolor och fritidshem har en gemensam grundstruktur för det systematiska kvalitetsarbetet. Vårt systematiska kvalitetsarbete ska utgå ifrån i vilken utsträckning .. För att utveckla kvaliteten ytterligare ska vi nästa år arbeta utifrån tre strategier: stärka styrkedjan,.

4 sep 2015 . Att skapa underlag för utveckling av förskolan. Till nästa . Systematiskt kvalitetsarbete i förskola, skola och fritidshem. Strategier och metoder.

Buy Systematiskt kvalitetsarbete i förskola, skola och fritidshem : strategier och metoder 1 by Jan Håkansson (ISBN: 9789144084534) from Amazon's Book Store.

